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レフリー： 中村 厚喜夫

順　位　表

第66回全十勝児童スケート選手権大会

順位 No.

5年男子500m
明治北海道十勝オーバル 2020/1/12

1509

1551

1542

1513

1534

1525

1535

佐倉

佐藤　聡生

8-1

松本　翔太

坂東　佑哉

緑陽台

9-2

7-1藤村　大和1567

1557

1553

1521

1549

1547

1561

1511

細木　瑛太

山田　源大

1529

1506

掛下　優人 下音更

鈴蘭

市岡　蓮

工藤　廉

塩谷　耕平

川岸　虎汰朗 大正

1505

1517

1564

1515

1554

1503

1519

1520

1522

進藤　鳳斗

1541

1530

1507

1504

1510

1526

1568

1-4

清水砂田　左漸

3-3

7-3更別

8-3

吉川　琉毅

齊藤　皓大

7-5

1514

中屋　孝介

9-5

近藤　世良

4-3

8-5

松田　蒼大

佐々木 悠稀

足寄

若葉

1545

1566

西中音更

札内南

芦原　譲

上屋敷 胤洵1550

桒原　利拓 更別

1523

1524

山中　康輔

1548

1528

1569 1-3

1538

1560

瀨田川 純治

佐藤　晴人 木野東

幕別

今野 健太郎

若園　吏翔 上更別

1508

2020/1/12 16:16

1-7

1531

61.33

1518

17.816 黄

54.88

16.94

御影竹田　海斗

豊頃 60.46

11.36

加藤　俊祐

老月　碧央

4 緑3-5

5 青

3 黒

5-2

49.18

50.70

上士幌1527

7 茶

記録

43.52

色

2 赤

44.55

47.12

タイム差 備考

3.22

1.03

0.00 CR

47.67 4.15

47.714 緑

3.60

47.14 3.62

4 緑

48.09 4.57

3.80

3 黒 48.02 4.50

47.73 4.21

48.16 4.64

48.26 4.74

1 白

4.75

5.06

3 黒 48.27

48.95

48.58

5.43

48.73 5.21

5.2948.81

6.00

2 赤 49.36 5.84

49.521 白

4 緑 49.35 5.83

5.66

6.22

2 赤 49.59 6.07

5 青 49.74

6.42

7 茶 49.77 6.25

3 黒 49.94

7.02

3 黒 49.99 6.47

6 黄 50.54

7.18

6 黄 50.55 7.03

2 赤

7.53

1 白 50.73 7.21

6 黄 51.05

51.26 7.74

1 白 51.25 7.73

5 青

51.74 8.22

2 赤 51.39 7.87

6 黄

4 緑 51.86 8.34

3 黒 52.09 8.57

1 白 52.10 8.58

7 茶 52.23 8.71

6 黄 52.39 8.87

2 赤 53.40 9.88

6 黄 53.89 10.37

2 赤 54.02 10.50

10.87

5 青 54.50 10.98

4 緑 54.39

5 青 56.71 13.19

3 黒

組順位

6-1

菅原　瑞生 上幌内 1-1

選手名 所　属

水口　翔介 更別

葛巻　俊哉 音更

木本　拓真

7-2

大樹 1-2

大正 6-4

芽室西

石丸　大吾 利別

山田　蒼弥

佐藤　澄空

平子　諒一

芽室

下士幌

菅野　百

小澤　尚

西中音更

新得

本別中央

勇足

7-4

4-1

9-4

4-4

更別

4-2

8-4

更別

2-5

2-6

1-5

1-6

御影

士幌

5-4

利別

芽室

更別

3-4

太田　瑞規

松田　皓太 浦幌

瀬戸　瑛太

4-5

5-5

6-5

9-6瓜幕

鈴木 良大郎

荒木　優楽

3-6

愛国小畑　空

豊成

足寄

1539

本間　陽人

東士狩

更別

赤間　惺 士幌

吉田　陽登

1512

3-2

5-3

豊頃

利別

音更 9-3

木野東

竹中 健太郎

2 赤

6-2

9-1

6-3

3-1

2-4

2-3

8-2

2-1

2-2

3 黒

46.74

47.32

4 緑

1 白

5 青

5 青

3 黒

1 白

2 赤

5 青

4.19

5-1
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レフリー： 中村 厚喜夫

備考色

第66回全十勝児童スケート選手権大会

記録 タイム差

順　位　表
5年男子500m

明治北海道十勝オーバル 2020/1/12

組順位選手名 所　属順位 No.

1563 谷澤　環 瓜幕 8-6 6 黄 65.79 22.27

1 白 66.41 22.891562 佐藤　史弥 士幌 3-7

1565 島田　蒼志 陸別 5-6 4 緑 72.64 29.12

1 白1570 坪井　洸 豊頃 棄権

1558 佐藤　樹 大樹 棄権 4 緑

5 青1543 櫻井 啓太朗 開西 棄権

1540 坂野　誠道 北栄 棄権 6 黄
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