## 第66回全十勝児童スケート選手権大会

## 順位表

明治北海道十勝オーバル

5年男子500m 2020/1/12

順位	No.	選手名	所属	組順位	色	記録	タイム差	備者
1	1525	水口 翔介	更別	6-1	2 赤	43.52	0.00	CF
2	1534	菅原 瑞生	上幌内	1-1	7 茶	44.55	1.03	
3	1542	小畑 空	愛国	3-1	5 青	46.74	3.22	
4	1509	掛下 優人	下音更	6-2	1 白	47.12	3.60	
5	1513	塩谷 耕平	佐倉	8-1	4 緑	47.14	3.62	
6	1551	工藤 廉	足寄	9-1	2 赤	47.32	3.80	
7	1539	坂東 佑哉	豊成	9-2	5 青	47.67	4.15	
8	1567	藤村 大和	緑陽台	7–1	4 緑	47.71	4.19	
9	1557	松本 翔太	大樹	1-2	2 赤	47.73	4.21	
10	1553	佐藤 聡生	芽室西	6-3	3 黒	48.02	4.50	
11	1549	川岸 虎汰朗	大正	7–2	1白	48.09	4.57	
12	1547	山田源大	大正	6–4	4 緑	48.16	4.64	
13	1561	赤間 惺	士幌	2-1	3 黒	48.26	4.74	
14	1511	葛巻 俊哉	音更	8-2	3 黒	48.27	4.75	
15	1521	木本 拓真	更別	2-2	1白	48.58	5.06	
16	1535	細木 瑛太	東士狩	5-1	3 黒	48.73	5.21	
17	1541	市岡 蓮	芽室	2-3	5 青	48.81	5.29	
18	1504	平子 諒一	鈴蘭	5–2	5 青	48.95	5.43	
19	1510	本間 陽人	木野東	3–2	3 黒	49.18	5.66	
20	1568	佐藤 澄空	音更	9-3	4 緑	49.35	5.83	
21	1507	菅野 百	豊頃	2-4	2 赤	49.36	5.84	
22	1530	小澤尚	利別	5–3	1白	49.52	6.00	
23	1526	吉田 陽登	更別	7–3	2 赤	49.59	6.07	
24	1512	竹中 健太郎	西中音更	8-3	5 青	49.74	6.22	
25	1522	桒原 利拓	更別	3–3	7 茶	49.77	6.25	
26	1548	齊藤 皓大	若葉	7–4	3 黒	49.94	6.42	
27	1523	進藤 鳳斗	更別	4-1	3 黒	49.99	6.47	
28	1566	中屋 孝介	下士幌	7–5	6 黄	50.54	7.02	
29	1528	吉川 琉毅	勇足	4-2	6 黄	50.55	7.03	
30	1514	山田 蒼弥	札内南	8-4	2 赤	50.70	7.18	
31	1550	上屋敷 胤洵	足寄	8-5	1白	50.73	7.21	
32	1545	芦原 譲	西中音更	9-4	6 黄	51.05	7.53	
33	1517	砂田 左漸	清水	9-5	1白	51.25	7.73	
34	1529	石丸 大吾	利別	4-3	5 青	51.26	7.74	
35	1506	佐々木 悠稀	新得	4–4	2 赤	51.39	7.87	
36	1569	今野 健太郎	本別中央	1-3	6 黄	51.74	8.22	
37	1538	松田 蒼大	幕別	1-4	4 緑	51.86	8.34	
38	1520	太田瑞規	更別	1-5	3 黒	52.09	8.57	
39	1560	瀬戸 瑛太	士幌	1-6	1白	52.10	8.58	
40	1519	近藤 世良	御影	2-5	7 茶	52.23	8.71	
41	1505	佐藤 晴人	木野東	2-6	6 黄	52.39	8.87	
42	1515	若園 吏翔	上更別	5-4	2 赤	53.40	9.88	
43	1524	瀬田川 純治	更別	5-5	6 黄 o ±	53.89	10.37	
44	1554	荒木 優楽	芽室	3-4	2 赤	54.02	10.50	
45	1503	松田皓太	浦幌	4-5	4 緑	54.39	10.87	
46	1531	鈴木 良大郎	利別	6-5	5 青	54.50	10.98	
47	1564	山中康輔	瓜幕	9-6	3 黒	54.88	11.36	
48	1518 1508	竹田 海斗 加藤 俊祐	御影 豊頃	1-7 3-5	5 青 4 緑	56.71 60.46	13.19 16.94	
49	1500							

2020/1/12 16:16

レフリー: 中村 厚喜夫

## 第66回全十勝児童スケート選手権大会

## 順位表

5年男子500m 2020/1/12

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差 備考
51 52 53	1563 1562 1565	谷澤 環 佐藤 史弥 島田 蒼志	瓜幕 士幌 陸別	8-6 3-7 5-6	6 黄 1 白 4 緑	65.79 66.41 72.64	22.27 22.89 29.12
55	1570 1558 1543 1540	坪井 洸 佐藤 樹 櫻井 啓太朗 坂野 誠道	豊頃 大樹 開西 北栄	棄権 棄権 棄権 棄権	1 4 4 5 青 6 黄	72.04	29.12

2020/1/12 16:16

レフリー: 中村 厚喜夫